
 

บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น  สำนักงานคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 
ที ่ คว.            /2566   วันที่        พฤศจิกายน  2566                                                      
เรื่อง    ขอความอนุเคราะห์ลงนามในประกาศ รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพ่ือเข้าศึกษาต่อ ระดับปริญญาตรี  

คณะวิศวกรรมศาสตร์ (โควตา-เรียนดี) ประจำปีการศึกษา  2567 

เรียน    คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ตามที่ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  วิทยาเขตขอนแก่น  
ได้ดำเนินการรับสมัครสอบคั ดเลือกนักเรียน/นักศึกษา เพ่ือเขาศึกษาต่อ ระดับปริญญาตรี  คณะ
วิศวกรรมศาสตร์  (โควตา-เรียนดี) ประจำปีการศึกษา 2567 ระหว่างวันที่ 1 กันยายน  ถึง 1 พฤศจิกายน 
2566 และดำเนินการสอบคัดเลือกฯ  ในวันที่ 18 พฤศจิกายน 2566  ความละเอียดแจ้งแล้ว นั้น 

บัดนี้ คณะวิศวกรรมศาสตร์ ได้ดำเนินการรวบรวมข้อมูลรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพ่ือเข้า
ศึกษาต่อ  ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ (โควตา-เรียนดี) ประจำปีการศึกษา  2567 เรียบร้อยแล้ว 
ดังผลการสอบท่ีแนบมาพร้อมนี้ 

 
 
 
(นางสาวรัชนิวัลย์  มูลสีละ) 

         นักวิชาการศึกษาชำนาญการ รักษาราชการแทน 
                          หวัหน้าสำนักงานคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  

 

ประกาศ คณะวศิวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  วิทยาเขตขอนแก่น 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ ระดับปริญญาตรี คณะวิศวกรรมศาสตร์  
(โควตา-เรียนดี) ประจำปีการศึกษา 2567 

 
  ตามที่ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  วิทยาเขตขอนแก่น  
ได้ดำเนินการรับสมัครสอบคัดเลือกนักเรียน/นักศึกษา เพ่ือเขาศึกษาต่อ ระดับปริญญาตรี   คณะ
วิศวกรรมศาสตร์  (โควตา-เรียนดี) ประจำปีการศึกษา 2567  ระหว่างวันที่ 1 กันยายน  ถึง 1 พฤศจิกายน 
2566 และดำเนินการสอบคัดเลือกฯ  ในวันที่ 18 พฤศจิกายน 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนยีราชมงคล 
พ.ศ.๒๕๔๘  และคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลที่ ๐๔๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๔ เรื่อง
แต่งตั้งคณบดี คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น  จึงออก
ประกาศเรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพ่ือเข้าศึกษาต่อ ระดับปริญญาตรี คณะวิศวกรรมศาสตร์ (โควตา-
เรียนดี) ประจำปีการศึกษา  2567  ทั้งนี้  ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศปฏิบัติดังนี้ 

 

1.  ให้ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกฯ เตรียมความพร้อมในการสอบคัดเลือกฯ ตามรายละเอียดดังใบรายชื่อ
แนบท้ายประกาศฯ นี้  โดยสอบคัดเลือกฯ ในวันที่ 18 พฤศจิกายน 2566 เวลา 10.00 – 12.00น.  ให้
ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกฯ เตรียมเอกสารใบแสดงผลการเรียนพร้อมบัตรประชาชน ตัวจริง เพื่อยืนยันกับ
กรรมการสอบคัดเลือกฯ ในการสอบข้อเขียน   
 2.  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์ เข้าศึกษาต่อและขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ วัน อังคารที่  21 
พฤศจิกายน 2566 ผ่านทาง www.kkc.rmuti.ac.th 
 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ   ณ   วันที่  3 พฤศจิกายน   พ.ศ.  2566 
 

 

 
               (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.อดิเรก  จันตะคุณ) 
      รองคณบดีฝ่ายบริหาร  รักษาราชการแทน  
                        คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

                                                  
 
 
 
 
 
 

 

สำเนา 

http://www.kkc.rmuti.ac.th/


คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 421   วิศวกรรมอุตสาหการ (วศ.บ.) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67421000001 นาย สุรเชษฐ์ เงางาม 18A-701 
2 67421000002 นางสาว กุลนิภา โคตตัสสา 18A-701 
3 67421000003 นาย สิทธิโชค ปานเพ็ชร 18A-701 
4 67421000004 นาย ศรายุทธ จอมบุญ 18A-701 
5 67421000005 นางสาว วิริฒิพา กำผัด 18A-701 
6 67421000006 นางสาว วัชรินทร คะเรรัมย์ 18A-701 
7 67421000007 นาย อัครพนธ์ บุญตา 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 422   วิศวกรรมโลหการ (วศ.บ.) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67422000010 นาย ภัทรพล สุ่มคำ 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 424   วิศวกรรมเครื่องกล (วศ.บ.) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67424000001 นาย เจตนิพัทธ์ สะตะ 18A-701 
2 67424000002 นาย พงศพัศ หมวดชนะ 18A-701 
3 67424000003 นาย มนัสวัต ศรีธาตุ 18A-701 
4 67424000004 นางสาว วราลักษณ์ ดงแก้ว 18A-701 
5 67424000005 นาย สุเมฆาพงศ์ จุ้ยไธสงค์ 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 425   วิศวกรรมเครื่องจักรกลเกษตร (วศ.บ.) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67425000007 นาย ภูริภัทร  พลบำรุง 18A-701 
2 67425000011 นาย ศรายุทธ  จอมบุญ 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 426   วิศวกรรมแปรรูปอาหารและผลผลิตการเกษตร (วศ.บ.) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67426000005 นาย มงคล   เกตุศิริมงคลชัย 18A-701 
2 67426000006 นาย ศาสตราวุธ  งากระโทก 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 428   วิศวกรรมโทรคมนาคม (วศ.บ.) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67428000019 นาย ศิวกร หาญชนะ 18A-701 
2 67428000020 นาย กรกฎ บัวหลวง 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 429   วิศวกรรมคอมพิวเตอร์ (วศ.บ.) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67429000001 นาย ปฏิพัทธ์   บัวแสง 18A-701 
2 67429000002 นาย คณิศร   มาประจักษ์ 18A-701 
3 67429000003 นาย ชัชนันท์   คำภาตัน 18A-701 
4 67429000004 นาย ภูริภัทร   พลบำรุง 18A-701 
5 67429000005 นาย กิตติธร   รูปสะอาด 18A-701 
6 67429000006 นางสาว ฑิตยา   เสงี่ยมศักดิ์ 18A-701 
7 67429000007 นาย ศุภกร  ทองเกิด 18A-701 
8 67429000008 นาย วิชชากร  เดชสภุา 18A-701 
9 67429000009 นาย ปกรณ์   แสงฟ้า 18A-701 

10 67429000010 นางสาว สิรารัตน์   คนบุญ 18A-701 
11 67429000011 นาย ณัฐศะพงษ์  ธนทัตอนนต์ 18A-701 
12 67429000012 นาย คฑาวุฒิ   สุวรรณชัย 18A-701 
13 67429000013 นาย บารมี   ภูธรณ์ 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 429   วิศวกรรมเมคคาทรอนิกส์และหุ่นยนต์ (วศ.บ.) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67430000001 นาย ภูริภัทร พลบำรุง 18A-701 
2 67430000002 นาย ดวงลิขิต นนภิภักดิ์ 18A-701 
3 67430000003 นาย ณัฐกิตติ์ ใจภักดี 18A-701 
4 67430000004 นาย พัสกร รินนรา 18A-701 
5 67430000005 นาย ชัยบดินทร์ สลากัน 18A-701 
6 67430000006 นาย ประวัฒน์ สืบสุรีย์กุล 18A-701 
7 67430000007 นาย ธนภัทร สุขพนัส 18A-701 
8 67430000008 นาย กฤตนัย ชินฝั่น 18A-701 
9 67430000009 นาย ธีรภัทร แสนศักดิ์ 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 321   วิศวกรรมอุตสาหการ (วศ.บ.)(4 ปี เทียบโอน) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67321000001 นาย พุฒิชัย ลี้บวรชัย 18A-701 
2 67321000002 นาย ณัฐวุฒิ สันเต 18A-701 
3 67321000003 นาย วัชรพล ฮุ่งเมือง 18A-701 
4 67321000004 นาย ศราวุฒิ บุญช่วย 18A-701 
5 67321000005 นาย ธัญวัช ภสูีดิน 18A-701 
6 67321000006 นาย พัสกร สียา 18A-701 
7 67321000007 นาย ธนากร สอนจุมพล 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 329   วิศวกรรมไฟฟ้า (วศ.บ.)(4 ปี เทียบโอน) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67329000001 นาย สมัชญ์   นามตะ 18A-702 
2 67329000002 นางสาว ชมพูนุช  วังคีร ี 18A-702 
3 67329000003 นาย ศุภวิชญ์  ไททะนุ 18A-702 
4 67329000004 นางสาว ยุภาพร   ทุมจันทร์ดา 18A-702 
5 67329000005 นาย อภิสิทธิ์  ถิ่นปากมาง 18A-702 
6 67329000006 นาย พงศธร   ทองดี 18A-702 
7 67329000007 นาย ธีรภัทร   พวงศร ี 18A-702 
8 67329000008 นาย สุริยะฉัตร   เนาวงศ์ 18A-702 
9 67329000009 นาย ไชยวัฒน์   สองเมือง 18A-702 

10 67329000010 นางสาว พัชนิดา   ปันสกุล 18A-702 
11 67329000011 นางสาว กัลยาณ ี  ต่อศรี 18A-702 
12 67329000012 นางสาว บุษกร   ตะประชุม 18A-702 
13 67329000013 นาย สุทธิศักดิ์   กองกวด 18A-702 
14 67329000014 นาย ฉันทวัฒน์   อินทรจันทร์ 18A-702 
15 67329000015 นาย ปริวรรต   แก้วศิริ 18A-702 
16 67329000016 นาย พิเชษฐชัย   พลเยี่ยม 18A-702 
17 67329000017 นาย ธนภัทร   แก่นหอม 18A-702 
18 67329000018 นาย วัชรพงศ์   นาแก 18A-702 
19 67329000019 นาย กฤชฎากร   ดงแสนสุข 18A-702 
20 67329000020 นาย อัครเดช   ลี 18A-702 
21 67329000021 นาย ชิษณุพงค์   กิจการนา 18A-702 
22 67329000022 นาย วิษณุ   เเสนศรีมล 18A-702 
23 67329000023 นางสาว สุพัตรา   ภูกัน 18A-702 
24 67329000024 นาย วัชรพล   อันทะไชย 18A-702 
25 67329000025 นาย วุฒิเมศร์   มงคลธนัยภัสร์ 18A-702 
26 67329000026 นาย ธนภูมิ   วรศิร ิ 18A-702 
27 67329000027 นาย วัชรพล   ไสวงาม 18A-702 
28 67329000028 นาย จักรพัฒน์    เมืองโคตร 18A-702 

 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 329   วิศวกรรมไฟฟ้า (วศ.บ.)(4 ปี เทียบโอน) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
29 67329000029 นาย ศุภกิจ พลเรือง 18A-702 
30 67329000030 นาย กฤติพล จันทะแสง 18A-702 
31 67329000031 นาย ธีรดล วิเศษ 18A-702 
32 67329000032 นาย วัชรากร กอบแก้ว 18A-702 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 331   วิศวกรรมโทรคมนาคม (วศ.บ.)(4 ปี เทียบโอน) ภาคปกติ 
ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67331000002 นาย จักรภัทร สุพรมอินทร์ 18A-701 
2 67331000003 นาย เทพพิทักษ์ มาลีสา 18A-701 
3 67331000011 นาย วิภาส บุทธิจักร ์ 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 333   วิศวกรรมคอมพิวเตอร์ (วศ.บ.)(4 ปี เทียบโอน) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67333000001 นาย ธนภัทร เลิศพิทักษ์สิทธิ์ 18A-701 
2 67333000002 นาย วรกานต์ มูลศรี 18A-701 
3 67333000003 นางสาว ภิรญาณ์ รูปคม 18A-701 
4 67333000004 นาย ไกรศักดิ์ กาบกลอน 18A-701 
5 67333000005 นาย ธีรุตน์ เมืองซ้าย 18A-701 
6 67333000006 นางสาว พราวพิมล พลหาญ 18A-701 
7 67333000007 นางสาว สุจิตรา เมาะราษี 18A-701 
8 67333000008 นาย พุทธพร วงษ์ไทย 18A-701 
9 67333000009 นางสาว ทัดดาว นาดี 18A-701 

10 67333000010 นาย อัคเดช แจ้งพรมมา 18A-701 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 231   วิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ (วศ.บ.)(2 ปี ต่อเนื่อง) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67231000001 นางสาว สิรินภรณ์ เหลาแพง 18A-701 
2 67231000002 นาย จารุวิทย์ จันดา 18A-701 
3 67231000003 นาย ธีรภัทร เมืองใหม่ 18A-701 
4 67231000004 นาย ภาณุวิชญ์ ผลพิมาย 18A-701 
5 67231000005 นางสาว พัชริดา ศรีหนองหว้า 18A-701 
6 67231000006 นาย อภิรักษ์ สุบิน 18A-701 
7 67231000007 นาย สุเมโธ พรพิพัฒน์ 18A-701 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตา-เรียนดี) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 235   วิศวกรรมเมคคาทรอนิกส์และหุ่นยนต์ (วศ.บ.)(2 ปี ต่อเนื่อง) ภาคปกติ 

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67235000001 นาย ณพนันท์ ศรีเก้ือกลิ่น 18A-701 
2 67235000002 นาย วิศรุต อินทร์ศิลา 18A-701 
3 67235000003 นางสาว พลอยชมพู อังคะโส 18A-701 
4 67235000004 นาย ธีรเกียรติ ศิริเวช 18A-701 
5 67235000005 นาย ธนาสิทธิ์ กุลแดง 18A-701 
6 67235000006 นาย คัชพล พวงเพ็ชร 18A-701 
7 67235000007 นางสาว นันทชา บรเพ็ชร 18A-701 
8 67235000008 นาย พิสิษฐ์ วิเศษวุฒิ 18A-701 

 


